



**KONTRAKT
PÅ
LEVERANSE
AV
Transformator
TIL PROSJEKT for Tensio TS:
Utheim main transformer**

**MELLOM
XXXXXXX
(HERETTER KALT LEVERANDØR)
OG
TENSIO TS AS
(HERETTER KALT KJØPER)**

LEVERANDØR: Foretaksnummer: Prosjektleder: Kontraktsansvarlig:	Telefon: Mobil: E-post: Adresse: Besøksadresse:
KJØPER: TENSIO TS AS Foretaksnummer: 978 631 029 Prosjektleder: Ronald Blomlie Kontraktsansvarlig: Trine Bergdal	Telefon: 74 12 15 00 Mobil: 913 99 642 E-post: ronald.blomlie@tensio.no Adresse: Postboks 9480, 7496 Trondheim Besøksadresse: Tempeveien 15, 7031 Trondheim
Leveranse: Utheim main transformer	

1.0 PARTENE I KONTRAKTEN

Partene i Kontrakten er KJØPER AS (KJØPER) og LEVERANDØREN AS (LEVERANDØREN) og gjelder leveranser til KJØPERs anlegg:
Utheim transformatorstasjon



2.0 FORMÅLET MED KONTRAKTEN

Kjøperens hovedhensikt og formål med denne Avtalen er å etablere et forretningsforhold med en leverandør som kan ivareta behov hos Kjøper på en profesjonell, effektiv og sikker måte i henhold til leveringsomfang som beskrevet i denne kontrakten.

3.0 KONTRAKTSGJENSTANDEN OG LEVERINGSSTEDET (jf. Vedlegg A, E, J)

Kontraktsgjenstanden skal utføres i samsvar med Kontrakten.

Leverandøren påtar seg å levere:

Transformator i henhold til Kravspesifikasjoner vedlegg A0, A1.

4.0 SAMLET PRIS OG FORFALL (jf. Vedlegg B)

Samlet kontraktsum i NOK **xxxxxx** & EUR **xxxxxx**

Prisen forstås fritt levert leveringsstedet, ekskl. merverdiavgift inkluderer materiell og tjenester beskrevet i vedlagte kontraktsdokumenter.

Eventuelle opsjoner og frister for avrop er oppgitt i Appendix B, Compensation.

5.0 FREMDRIFTSPLAN/FRISTER

Levering DDP angitte transformatorstasjoner, for øvrige frister se Appendix C- Schedule

6.0 KONTRAKTEN (KOLEMO kap. 2)

Inneholder kontraktsdokumentene bestemmelser som strider mot hverandre, skal dokumentene gjelde i nedenstående rekkefølge. Eventuelle endringsvedlegg (vedlegg K) går foran kontrakten og alle vedleggene, og dernest yngre vedlegg går foran eldre. Kontrakten med vedlegg går foran møtereferater, notater og liknende dokumenter.



Kontrakten består av:

- Dette avtaledokumentet
- KOLEMO 3.2
- Følgende vedlegg:

Vedlegg	Dokumentet inngår	
	Ja	Nei
Appendix A0- Common specification transformers Appendix A1 Utheim 66_22kV 40MVA	X	
Appendix B: Compensation	X	
Appendix C – Schedule	X	
D – Administrative and ethical requirements: Appendix D1- Administrative Requirements Appendix D1_1 Fakturabehandling i Tensio Appendix D2- HSE Requirements for Suppliers Appendix D3- Tensio Ethical Guidelines for Suppliers Appendix D4- Veileder for bestilling av transporttjenester-godstransport	X	
E – Øvrige spesifikasjoner og tegninger		X
F – Kjøpers ytelser		X
G – Forsikringer		X
H – Underleverandører		X
I – Leverandørens Sikkerhetsstillelser/garantier	X	
J – Leverandørens spesifikasjoner	X	
K1 – Endringer (etter kontraktsinngåelsen)		X
K2 – Endringslogg (etter kontraktsinngåelsen)		X
L – Overtagelsesprotokoll		X

Partene er ansvarlige for at kontrakten distribueres til, og gjøres kjent for de som skal bruke kontrakten i det daglige arbeidet. Utover dette skal kontrakten holdes konfidensiell for en eventuell tredje part, uten den annen parts skriftlige samtykke.

Dersom noen av vedleggene utgår, skal eventuelle henvisninger til vedlegg i KOLEMO gjelde i den grad de er beskrevet i dette avtaledokumentet.

7.0 AVVIKENDE KONTRAKTSVILKÅR (avtalte endringer i KOLEMO)

Punkt 21.3- Betaling av faktura: Når Kjøperen har mottatt faktura fra Leverandøren som tilfredsstillende Kontraktens krav, skal Kjøperen innen **45 Dager** etter mottak av godkjent faktura betale den del av fakturabeløpet som ikke er omtvistet.

Leveringsbetingelser: DDP Losset

8.0 Krav til lønns- og arbeidsvilkår

Leverandøren er ansvarlig for at egne ansatte, ansatte hos underleverandører (herunder innleide) som direkte medvirker til å oppfylle kontrakten, har lønns- og arbeidsvilkår i henhold til:

- Forskrift om allmenngjort tariffavtale.
- Forskrift om lønns- og arbeidsvilkår i offentlige kontrakter av 8. februar 2008 der denne kommer til anvendelse. På områder som ikke er dekket av forskrift om allmenngjort tariffavtale, skal lønns- og arbeidsvilkårene være i henhold til landsomfattende tariffavtale for den aktuelle bransje. Med lønns- og arbeidsvilkår menes bestemmelser om minste



arbeidstid, lønn, herunder overtidstillegg, skift- og turnustillegg og ulempetillegg, og dekning av utgifter til reise, kost og losji, i den grad slike bestemmelser følger av tariffavtalen.

Alle avtaler Leverandøren inngår som innebærer utførelse av arbeid under denne kontrakten skal inneholde tilsvarende forpliktelser.

Leverandøren plikter på forespørsel å dokumentere lønns- og arbeidsvilkårene for egne arbeidstakere, arbeidstakere hos eventuelle underleverandører (herunder innleide) som direkte medvirker til å oppfylle kontrakten. Opplysningene skal dokumenteres ved blant annet kopi av arbeidsavtale, lønnsslipp, timelister og arbeidsgiverens bankutskrift. Dokumentasjonen skal være på personnivå og det skal fremgå hvem den gjelder. Dokumentasjonen kan inkludere komplett liste med navn på egne og eventuelle underleverandørers ansatte som direkte medvirker til å oppfylle kontrakten, oversikt over allmenngjorte og/eller landsomfattende tariffavtaler som legges til grunn for den aktuelle bransjen og innsyn i leverandørens avtalte lønns- og arbeidsvilkår med eventuelle underleverandører.

På forespørsel fra oppdragsgiver er leverandør forpliktet til å fylle ut egenrapporterings skjema. Egenrapporteringen skal sendes til oppdragsgiver innen én måned etter kontrakten er signert, med mindre annet er avtalt. Egenrapportering kan kreves flere ganger i løpet av kontraktsperioden.

Oppdragsgiver og eventuell ekstern kontrollør som mottar opplysningene, har taushetsplikt om opplysningene. Taushetsplikten gjelder ikke overfor Arbeidstilsynet eller Petroleumstilsynet, ei heller overfor ansatte eller interne eller eksterne rådgivere som er nødvendige for å få språklig, økonomisk, juridisk eller annen faglig bistand. Taushetsplikten gjelder også for rådgiverne.

Hvis leverandør eller underleverandør får pålegg fra Arbeidstilsynet som gjelder lønns- og/eller arbeidsvilkår, skal leverandøren uten opphold informere oppdragsgiver ved kopi av pålegget. Hvis leverandøren eller underleverandøren ikke utbedrer forholdene i pålegget innen Arbeidstilsynets frister, vil dette bli ansett som mislighold av kontrakten.

Ved brudd på kravene til lønns- og arbeidsvilkår skal leverandøren rette forholdet innen den frist oppdragsgiver fastsetter. Der leverandøren selv oppdager slikt brudd gjennom internkontroll eller egen oppfølging av underleverandører, skal leverandøren uten opphold opplyse oppdragsgiver om forholdene og utbedre forholdene innen frist fastsatt av oppdragsgiver.

Oppdragsgiver har rett til å holde tilbake et beløp tilsvarende ca. to ganger innsparingen for leverandøren. Tilbakeholdsretten opphører så snart retting etter foregående ledd er dokumentert.

Vesentlig mislighold av lønns- og arbeidsvilkår hos leverandøren kan påberopes av oppdragsgiver som grunnlag for heving, selv om leverandøren retter forholdene. Dersom bruddet har skjedd i underleverandørleddet (herunder bemanningsselskaper), kan oppdragsgiver kreve at leverandøren skifter ut underleverandører. Dette skal skje uten omkostninger for oppdragsgiver.

Alle avtaler leverandøren inngår for utføring av arbeid under denne kontrakten skal inneholde tilsvarende bestemmelser.

9.0 ANTALL EKSEMPLARER

Dette avtaledokumentet med vedlegg er undertegnet digital i Merccell